³⁵ *Hadrian* 23.2; *Aelius* 3.1, 6.6, 7.2; *Pius* 9.1; *Marcus* 4.1, 17.3, 21.9, 23.7; *Verus*. 9.3; *Avid.* 1.4, 13.9; *PescNig.* 3.1, 9.1; *ClodAlb.* 1.4; *OpilMacr.* 5.1, 15.1; *AntHeliog.* 12.3, 33.7; *AlexSev.* 39.2; *Maxim.* 7.3, 14.2, 28.8; *Gord.* 9.1, 15.2, 29.2; *MaxBalb.* 8.3; *Gall.* 5.7, 8.5; *TyrTrig.* 14.1; *Claud.* 6.1, 13.1, 13.9; *Aurel.* 17.5; *Car.* 7.4, 8.3.

servitio liberavit et Romae cum Commodo, quem iam Caesarem fecerat, filio, ut diximus, suo, triumphavit) are consistent with the division of the interpolation because they refer back to passages within the separate texts (1.10 and 16.2 respectively), but there appear to be more issues created by the references at 21.9.2 and 23.7.2.

Marcus 21.9 reads: *et, ne provincialibus esset molestus, auctione<m> rerum aulicarum, ut diximus, fecit in foro divi Traiani, in qua praeter vestes et pocula et vasa aurea etiam signa cum tabulis magnorum artificum vendidit*. The inclusion of *ut diximus* in the text was used as an indication that the biographer had already discussed the sale of imperial furnishings, which was in fact mentioned in the interpolation at Section 17.4-5: *cum autem ad hoc bellum omne aerarium exhausisset suum neque in animum induceret, ut extra ordinem provincialibus aliquid imperaret, in foro divi Traiani auctiorem ornamentorum imperialium fecit vendiditque aurea pocula et cristallina et murrina, vasa etiam regia et vestem uxori sericam et auratam, gemmas quin etiam, quas multas in repostorio sanctiore Hadriani repererat. et per duos quidem menses haec venditio celebrata est, tantumque auri redactum, ut reliquias belli Marcomannici ex sententia persecutus postea dederit potestatem emptoribus, ut, si qui vellet emptam reddere[t] atque aurum recipere, sciret licere. nec molestus ulli fuit qui vel non reddidit emptam vel reddidit*. While the combination of these passages appear to indicate that the *HA* biographer wrote Section 17.4-5, there are still some issues that need to be addressed.

Firstly, it is evident that there are some textual similarities between these two passages, particularly in relation to: **17.4-5** *in foro divi Traiani auctiorem ... fecit vendiditque aurea pocula ... vasa etiam regia et vestem uxori sericam et auratam*, and **21.9** *auctiorem<m> ... fecit in foro divi Traiani, in qua praeter vestes et pocula et vasa aurea*. The similar use of language may indicate that Section 17.4-5 was part of the original text, but it may also indicate that there was a similar source used if it was part of a later inclusion. Schwartz has already noted the similarities between these passages and Eutropius 8.13.2,³⁶ which reads: *instrumentum regii cultus, facta in foro divi Traiani seclione, distraxit, vasa aurea, pocula cristallina et murrina, uxori ac suam sericam et auream vestem, multa orramenta gemmarum, ac per duos continuos menses ea venditio habita est multumque auri redactum*. He has also noted the differences between these versions, particularly in relation to *sanctior*, which was